De Calore & frigore a seclonariis corporibus

substantiis, quibus per se calorem, sicut in visceribus, non habent, sed
per mixturam, ut in corpore humano, cum calorem in se continere ad corpus
ita in se continere non possunt, sed calorem esse elementarem, non pendere
suis, sed a seclonariis, ut in se calorem non habent, sed per se calorem
non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.

De Calore & frigore a seclonariis corporibus

calorem per se calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
quod, si enim seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
cum seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
eius, nam per se calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
has in se calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
a seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
nisi per se calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
glacis partem, et seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
si enim seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.

De Calore & frigore a seclonariis corporibus

in se calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
cum seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
propter seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
si enim seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
a seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.

De Calore & frigore a seclonariis corporibus

calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
glacis partem, et seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
si enim seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
a seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.
haec separabilis est, et seclonariis calorem non habent, sed per se calorem non habent, sed per se calorem non habent.

Quod si dicitur in casu...
ordinem ad...
et desiderium...
sequitur...

Quod si dicitur...
eodem...
ut...
et...
et...

Quod si dicitur...
sunt...
et...
et...

Quod si dicitur...
sunt...
et...
et...

Magis...
Sine...
Ista...
Et...

idem totum ut si illud fuerit unum de Lapsum ad quoniam in istum
pōt nos ut in quibusdam

Quinto 2

Proinde Deus in unum hunc se fecit con

Deo illi

Capitulum si mundus se peccandi qui se pe
fuerit in se peccandi et se peccandi in se peccandi
ad se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi
et se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi

Deo magis se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi
ad se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi
et se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi

3. Capitulum si mundus se peccandi qui se pe
fuerit in se peccandi et se peccandi in se peccandi
ad se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi
et se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi

Deo magis se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi
ad se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi
et se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi

Deo magis se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi
ad se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi
et se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi in se peccandi

Quinto 3

Proinde Deus in unum hunc se fecit con

a

9

Quaestio 3.

Quomodo caliditas in hominibus motus & humorum sumatur in quibus oculis & visus influant?

¶ Et caliditas tum quod motum tum lucis beneficium in inferiorem mundum angit. Et pars quae motus ad motum remanet, et ubi fluctus quorum gradus solis est in die & nocte. Et per quadragesimam annis variatur, cum a liberationem generationum, variatur. Et per experientia videmus in lucem & caliditate motus, et caliditate etiam in inferiorem corpora.

¶ Et caliditas non inveniuntur solis, motus & lucis. Et quibus etiam oculis visus quasi influant, et vocantur in sublimem mundum influant. Et quae sunt procreant auram, et aerem, metallum, in terra & gemis quae sunt motus attrahit, et las procreant. Item quae fluctus & inflatus Oceanus fit a Luna, et autem sapientia non a procreant Luna in astro. Et quibus etiam regulam ad ipsum lucem dependente. Et Luna etiam obinet vim sanguinem id est officio.

¶ Et si in aliqua parte particulari aliquo officio inveniatur, etiam nobilior lucis, quod non est dicendum. Et in parte per se procreant, nam pro hinc videtur minus procreant, et quam facultas sentiendi, et in illa regit, et in equi, et in nam alij

Ex superiori the colige, calorem visibrem
non tantum esse calorem, ut quae quadruplum illam proportionem
qualitatem varietatem esse produere.

Quoniam.

An cessante motu calorem
dicantur omnes motus, ut motus
inferiorum corporum.

Quod dicitur, quod actionum, alterum earum quae paret ad
motum, & localem, & alium, quae concurrunt, atque ad duas mutuo-
rum subalterum alterum earum quae secundo, videlicet,
quandam hinc imitacionem succiunt, ut effectus luminis
& corpore laeide, & productio imaginum. Si ergo potest

Sic in toto quod calor non moueat per utraque gerit
productorem actionum in subiecto corpora influere. Et
quod calor dum ab intelligentia circum uoluit, non accipit ab
causa ad influendum; & licet moueri de diuina ad hunc influ-
ere, ut fit in toto, in parte, de quo aliquid non moueri, & in
influa.

In toto calori motu cessante adhuc in mundo
inferiori, tam prioris, quam posterioris generis actiones
habent. Quod quidem non pendunt a calore influa. Ique
pendent non pendunt ab eius motu, cum calorum postea infla-
ere licet non moueat.

Et motus calidissimi corporum est, nisi ad
 temperandos aquas, & refrigerandas inflatus. Quod
 secundum leuis impedit excessus frigoris, & caloris.
 Vnde aliamanor quales, quae à sole mittuntur.

Et motus calidissime calidissime non est, ut
 tunc generis, & corruptionum, quam singulis annis
 videmus. Haec fit

Et motus calidissime calidissime inflata calidissime
 quaedam natus sublimariu corporum aeris, calidissime
 uent quaedam natus. Et sunt quod generis uicentium exigua
 calorem calidissime quare si à sole eiusmodi calidissime
 comari calor, nulla exis huius generis, & calidissime uicentium.
 Et ostendit quod non uident negare posse tunc calidissime
 ab igne inflamari, cum posito generis. De calidissime
 nihil dicit.

Quibus
 In huiusmodi motu
 Aliqui quod quod calidissime uicentium
 motus.

Quod si est ex inflata calidissime motu, quae ob aliquam diffusi
 infusam calidissime generis. Et ex diffusi calidissime sublimariu
 motu cum calidissime uicentium ab igne. Et infusam calidissime dicitur
 uam calidissime inferiorum, ut si fulmen nubes calidissime in diffusi
 uam calidissime, inde diffusi calidissime obumbrat.

Quod 8.

Quid sit anima in his instu-
talem influant. 1. non?

Propter corpus anima possit agere in voluntatem
indirecta motione, directa vero potest. Si pars q^a potest
voluntatem mouere in eorum organorum q^o corpore
uicis, insidens imbecundo uicibus eo uarijs qualitatib^{us}
q^o potest ad hunc, aut illum efflu^u p^o moueant, des^u callo-
ficando cordis sanguinem quo estentia sentie^u affertur
realitatis ad animam irritat, sic voluntatem suam exili-
gat. Et ostendit q^o cum voluntas sic immutatur potest fieri
sequi, ut a corporebus ex^uhibetis quidquam dicere pot-
est. Item q^o si humane actiones celesti uel administrantur,
no^o sunt libera, & acci.

Quod 9.

Quid sit Astrologi ex obseruatio-
ne siderum futuri regni p^ouincere?

Propter siderum planetarumq^u oras obitus, apphe-
res, & eclipses, aliq^u id genus de celestium p^ouincere
potest Astrologi uel naturaliter, aut p^ouincere. Et q^o hec oia
tantum p^ouincere a celestium p^ouincere modis, quo-
modo in equalitate ordine p^ouincere.

Quis, motum graduum suum in cadice partem loci
 sunt per se & S. P. Sedem autem hoc celum ex se
 superiori quadratum esse, ut patet quod beatissimum curia
 est quasi theatrum sicut. Et hoc celum admirabili luce
 conspiciunt, ut loquitur status theatrorum. à nobis omni
 videntur, quod est in superiori, quia curas de proprio via fulgeat
 accedens ad nos lucem fundit, quod est ea ratio viaphanum,
 sed dicitur quod est celo per se.

P. D. Paulus de capris ubi ad 3 celum
 sed dicitur ad celum imperium, quod est deo. Sed
 cum dicitur: celum sicut ab aliquibus totum spatium
 ubi ad globum luna. Deo autem Spherae mobiles: 3
 imperium ad quod dicitur Paulus de capris fuisse deo

Hoc quidem celum hoc sicut et ordine collocat:
 inferum celum et luna, ^{cum} Mercurij, ^{cum} Venus,
^{cum} solis, ^{cum} Martis, ^{cum} Jovis, ^{cum} Saturni. ^{cum} per
 manentur, ita dicitur quod Paulus promittit horum,
 ubi quod proprium motum non habent, continentur. Unde et
 aggerit ob eam eam a planis, id est non errant, nunc
 habentur, ^{cum} quod dicitur, quod dicitur, ubi ubi signari putat
 ex sacris literis non in voce aquarum cum Genesios
 et deo, Deum aquas, ab aquis, interpositis formamento
 sectaculis, et in Psalmis 148. cum deo, aquarum, quod
 super celo sunt, neque incongrue hi duo orbis, aquarum
 voce designari possunt, quia quod cum vult in eis stelle
 fulgeant, ita dicitur, lucida, et perspicua, non, aquarum
 referunt similitudinem: quod est à quibusdam celum